
Dz.U./S S180
18/09/2019
439447-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:439447-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Jaworzno: Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

2019/S 180-439447

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Wodociągi Jaworzno Sp. z o.o.
ul. św. Wojciecha 34
Jaworzno
43-600
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Jakus
Tel.:  +48 323186014
E-mail: zampub@wodociagi.jaworzno.pl 
Faks:  +48 323186048
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wodociagi.jaworzno.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Jeleń Łęg w Jaworznie – etap II
Numer referencyjny: ZZP/ZU/L/28/2019

II.1.2) Główny kod CPV
45230000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Jeleń Łęg w Jaworznie – etap II.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:zampub@wodociagi.jaworzno.pl
http://www.wodociagi.jaworzno.pl


Dz.U./S S180
18/09/2019
439447-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 1 615 089.24 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000
45111000
45112000
45231300
45232410
45232423
45233140
45311000
45314300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jaworzno.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Jeleń Łęg w Jaworznie – etap II”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w części III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
Przedmiot zamówienia zostanie wykonany zgodnie z przepisami Prawa budowlanego, dokumentacją
projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, przepisami BHP, oraz umową,
której wzór będzie zawarty w II części SIWZ. W wypadku użycia w dokumentacji typów urządzeń, nazw
producentów należy traktować je jako przykładowe i mające na celu wyłącznie wskazanie standardu
jakościowego przyjętych systemów i elementów wykonawczych, oraz dostaw urządzeń.
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym, jednakże Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne opisywanym jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane
spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do realizacji umowy w następujący sposób:
— etap I – wykonanie robót budowlanych wraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej – do 12 miesięcy od
przekazania terenu budowy,
— etap II – wykonanie pełnej dokumentacji powykonawczej – do 3 miesięcy od zakończenia etapu I.
Zamawiający przekaże Wykonawcy teren budowy – w terminie do 14 dni od dnia podpisania umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



Dz.U./S S180
18/09/2019
439447-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 099-240819

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZZP/ZU/L/28/2019

Nazwa:
Budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Jeleń Łęg w Jaworznie – etap II

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/09/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Universal Energy Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum
ul. Oświęcimska 54
Mysłowice
41-400
Polska
Kod NUTS: PL22A
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Grupa Budomax Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Spółka Komandytowa - Partner Konsorcjum
ul. Fabryczna 16
Mysłowice
41-404
Polska
Kod NUTS: PL22A
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:240819-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S180
18/09/2019
439447-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 590 754.90 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 615 089.24 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
o
o
Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
o
o
Polska
Adres internetowy: www.wodociagi.jaworzno.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
o
o
Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/09/2019

http://www.uzp.gov.pl
www.wodociagi.jaworzno.pl/
http://www.uzp.gov.pl

